die et coram dictis testibus tale fecit legatum hiis verbis expressum. Item / legavit de bonis suis 

pro anima sua unam suam varnachiam et unam de colore ecclesie antedicte Sancti / Francissi, 

quas vendi iussit per fratres ipsius ecclesie et de ipsarum precio emere unam
d
 calicem ipsi 

ecclesie / pro anima sua. Item legavit dicte ecclesie medietatem tocius sue masaricie 

cuiuscumque generis et condicionis / existat, quam habet in  domo sua et reliquam medietatem 

relinquid
e
 fraternitati Sancte Marie verbera/torum Utini. Item legavit eidem ecclesie Sancti 

Francissi medietatem tocius precii unius sui [curus]
f
 / et unius equi venditi s(olidos) duarum 

marcharum et mediam denariorum, quas sibi solvere tenetur unus de / Cusignacho et reliquam 

medietatem eidem fraternitati supradicte. Item legavit pro anima sua / infrascriptos fictus seu 

livella dicte ecclesie Sancti Francissi ad hoc, ut fratres eiusdem perpetuo teneantur / suum facere 

decenter aniversarium, imprimis unam quartam frumenti de fictu seu livello / quam anuatim 

solvere tenetur Iohannes Gançe de Greçano super uno suo campo sito in tabella / inferiori Utini 

porte de Greçano post Sanctum Petrum de tabella iuxta heredes olim Iohannis phisiche / de 

Greçano iuxta G(i)arettam condam Chiaçilutti de Greçano iuxta Petrum condam 
g
 de eadem 

loco / et Iorium condam Mocii de Greçano et viam publicam vel si qui eiusdem campi veriores 

forent confines et(cetera). / Item unam quartam milei de fictu seu livello, quam anuatim sibi 

solvebat et solvere te/nebatur Venutus T(au)ri de Greçano super quodam medio campo sito in 

dicta tabella iuxta dictum Venutum, / ser Missium de Ramançacho iuxta Iorium condam Mocii 

de Greçano iuxta Martinum condam Tusinelli de Greçano / et viam publicam vel si qui eiusdem 

veriores forent confines. Item legavit eidem ecclesie tres quartas / milei de fictu seu livello, quas 

sibi solvit et solvere tenetur Guoçittus de Cusignacho super / uno suo campo sito in tabella 

inferiori iuxta heredes olim Gliris molendinarii de Greçano / recto per Nicolussium Gardussini 

de Greçano et vias publicas vel si qui eiusdem veriores forent confines. / In omnibus autem aliis 

suis bonis mobilibus et immobilibus, iuribus et actionibus presentibus et futuris sibi / heredem 

instituit universalem Nicolaum Cancianini notarium patrem suum. Et hanc suam / ultimam 

voluntatem aseruit esse velle quam valere voluit iure testamenti, quod si eo iure valere / non 

posset, valeat saltim iure codicillorum vel quocumque alio iure ultime voluntatis quo melius